165 1/2

S1
S2
A1
A2

O dul - cis Je - su re - co - gno - sce quod tu - um est et
O dul - cis Je - su re - co - gno - sce quod tu - um est et ab - ster - ge quod
O dul - cis Je - su re - co - gno - sce quod tu - um est et ab - ster - ge
O dul - cis Je - su re - co - gno - sce quod tu - um est et

* This Alto 2 part through to bar 174 can in practice be sung by one of the tenors possessing a good falsetto (likewise bars 122-125 if necessary).

172 [Tutti]

S1 ab-ster - ge quod a li e-num est. O a - ma - tis si-me Je - su,
 S2 a li - e num est, O a - ma - tis si - me Je - su,
 S3 O a - ma - tis si - me Je - su,
 A1 [A1] quod a li e-num est, O a - ma - tis si - me Je - su,
 A2 ab-ster - ge quod a li e num est, O a - ma - tis si - me Je - su,
 T1 [T1] O a - ma - tis si - me Je - su,
 T2 [T2] O a - ma - tis si - me Je - su,
 T3 O a - ma - tis si - me Je - su,
 T4 O a - ma - tis si - me Je - su,
 T5 O a - ma - tis si - me Je - su,
 T6 O a - ma - tis si - me Je - su,
 T7 O a - ma - tis si - me Je - su,
 T8 O a - ma - tis si - me Je - su,
 Bar 1 [Bar 1] O a - ma - tis si - me Je - su,
 Bar 2 O a - ma - tis si - me Je - su,
 Bar 3 O a - ma - tis si - me Je - su,
 B1 O a - ma - tis si - me Je - su,
 B2 O a - ma - tis si - me Je - su,
 B3 O a - ma - tis si - me Je - su,

180

S1 O de - si - de ra - tis si - me Je - su, O

S2 O de - si - de ra - tis si - me Je - su, O

S3 O de - si - de ra - tis si - me Je - su, O

A1 O de - si - de ra - tis si - me Je - su, O

A2 O de - si - de ra - tis si - me Je - su, O

T1 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T2 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T3 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T4 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T5 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T6 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T7 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

T8 O de - si - de - ra - tis - si - me Je - su, O

Bar 1 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

Bar 2 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

Bar 3 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

B1 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

B2 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

B3 O de - si - de - ra - tis si - me Je - su, O

188

S1 mi - tis si - me Je - su O Je - s'ad -

S2 mi - tis si - me Je - su, O Je -

S3 mi - tis si - me Je - su, O Je -

A1 mi - tis si - me Je - su, O Je -

A2 mi - tis si - me Je - su, O Je - su ad -

T1 mi - tis si - me Je - su, O Je - su

T2 O mi - tis si - me Je - su, O